9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

                                   PORTARIA Nº 01/2023

                                  Nomear Responsável

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul,

usando das atribuições que a Lei Orgânica lhe confere e RESOLVE,

                                 Nomear o Senhor Alexandre Bet a contar de 04 de Janeiro

de 2023 responsável pelas movimentações da conta bancária da Câmara de

Vereadores.

                                 Registra-se, publica-se:

                                 Sala da Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul,

em 04 de Janeiro de 2023.

Luiza Santi

Presidente do Legislativo

		2023-01-03T11:27:57-0300
	LUIZA SANTI:04509759088